Белозерская районная Дума

Курганской области

РЕШЕНИЕ

от «29»  августа 2014 года № 356
                        с. Белозерское
О внесении изменений в решение Белозерской районной Думы от 29 ноября 2013 года №294 «О прогнозном плане (программе) приватизации муниципального имущества Белозерского района Курганской области на 2014 год и плановый период 2015-2016 годов»

В связи с уточнением содержания правового акта Белозерская районная Дума
РЕШИЛА:
1. Внести в решение Белозерской районной Думы от 29 ноября 2013 года №294 «О прогнозном плане (программе) приватизации муниципального имущества Белозерского района Курганской области на 2014 год и плановый период 2015-2016 годов» следующие изменения:
1.1. В приложении к решению Белозерской районной Думы от 29 ноября 2013 года №294 «О прогнозном плане (программе) приватизации муниципального имущества Белозерского района Курганской области на 2014 год и плановый период 2015-2016 годов» в пункте 3.1 «Объекты недвижимости, подлежащие приватизации в 2014 году» раздела III «Прогнозный перечень объектов муниципальной собственности Белозерского района Курганской области, подлежащих приватизации в 2014-2016 годах» по строке 1:
1.1.1. В графе №2 «Наименование объекта» цифры «45:02:040105:486» заменить цифрами «45:02:040105:1210»;

1.1.2. в графе 4 «Срок приватизации» цифру «1» заменить цифрой «3».
2. Решение вступает в силу с момента подписания.
Председатель Белозерской районной Думы                              А.М. Тетёркин
Временно исполняющий обязанности

Главы Белозерского района                                                           В.В. Терёхин